Bezirk Nord 25/26
NLF - Bezirksliga Frauen
HV Solpke/Mieste

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 07.09.2025 14:00 035
Sa. 13.09.2025 15:00 1036
Sa. 20.09.2025 16:00 1036

HV Solpke/Mieste
HV Solpke/Mieste
HV Solpke/Mieste

HV Lok Stendal
SG Seehausen
HSV Haldensleben

30:11
28:27
19:25

Sa. 27.09.2025 15:30 1036 v HV Solpke/Mieste

FSV 1895 Magdeburg I

Sa. 04.10.2025 16:00 1084

Diesdorfer SV 1873 e. V.

HV Solpke/Mieste

Sa. 25.10.2025 15:30 1036 HV Solpke/Mieste Kuhfelder S...949" e. V.
Sa. 01.11.2025 15:30 1036 HV Solpke/Mieste VB Klétze 07 e. V.

Sa. 08.11.2025 16:00 1037 Gusener HC I HV Solpke/Mieste

Sa. 15.11.2025 16:00 1036 HV Solpke/Mieste SV Chemie Genthin e. V.
So. 30.11.2025 15:00 1050 SV Irxleben 1919 e.V. Il HV Solpke/Mieste

Sa. 06.12.2025 16:00 1036 HV Solpke/Mieste Mdéckeraner ...1921 e. V.
Sa. 17.01.2026 13:00 1159 HV Lok Stendal HV Solpke/Mieste

Sa. 24.01.2026 15:30 1126 SG Seehausen HV Solpke/Mieste

Sa. 14.02.2026 15:30 1055 HSV Haldensleben HV Solpke/Mieste

Sa. 21.02.2026 17:15 1096 FSV 1895 Magdeburg Il HV Solpke/Mieste

Sa. 07.03.2026 15:30 1036 HV Solpke/Mieste

Diesdorfer SV 1873 e. V.

Sa. 14.03.2026 16:00 1157 Kuhfelder S...949" e. V. HV Solpke/Mieste

Sa. 21.03.2026 17:00 1083 VB Klétze 07 e. V. HV Solpke/Mieste

Sa. 11.04.2026 15:00 1036 HV Solpke/Mieste Gisener HC Il

Sa. 18.04.2026 14:00 1039 SV Chemie Genthin e. V. HV Solpke/Mieste

Sa. 25.04.2026 15:30 1036 HV Solpke/Mieste SV Irxleben 1919 e.V. I
Sa. 09.05.2026 14:00 1020 Méockeraner ...1921 e. V. HV Solpke/Mieste
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Hallenverzeichnis

035

1020

1036

1037

1039

1050

1055

1083

1084

1096

1126

1157

1159

SH Solpke

Molkereistral3e, 39638 Solpke
Mehrzweckhalle Méckern

Lochower Weg, 39291 Mdckern

SH Mieste

Heinrich-Heine-StralRe, 39649 Mieste
Elbe-Havel-SH Gusen

Strafl3e der DSF, 39317 Gusen

SH Genthin

Berliner Chaussee 18a, 39307 Genthin
Wildpark SH Irxleben

Siegweg 4, 39167 Irxleben

SH Suplingen

Gartenweg 11, 39343 Siiplingen
Zinnberghalle Klétze
Geschwister-Scholl-Stralle, 38486 Klotze
SH Diesdorf

Am Sportplatz, 29413 Diesdorf

SH der Freundschaft Magd.

Platz der Freundschaft , 39122 Magdeburg
Wischeland SH Seehausen
Winkelmannplatz 7a, 39615 Seehausen
SH Kuhfelde

, 29416 Kuhfelde

SH BSZ Stendal
Schillerstraf3e, 39576 Stendal
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NLF - Bezirksliga Frauen
HV Solpke/Mieste

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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