Bezirk Nord 25/26

NLF - Bezirksliga Frauen

HV Solpke/Mieste

Mannschaftsspielplan



hvsa 🧶

панену	rerzeichnis
035	SH Solpke
	Molkereistraße, 39638 Solpke
1020	Mehrzweckhalle Möckern
	Lochower Weg, 39291 Möckern
1036	SH Mieste Heinrich-Heine-Straße, 39649 Mieste
1027	Flbe-Havel-SH Güsen
1037	Straße der DSF, 39317 Güsen
1039	SH Genthin
	Berliner Chaussee 18a, 39307 Genthin
1050	Wildpark SH Irxleben
	Siegweg 4, 39167 Irxleben
1055	SH Süplingen
	Gartenweg 11, 39343 Süplingen
1083	Zinnberghalle Klötze
	Geschwister-Scholl-Straße, 38486 Klötze
1084	SH Diesdorf
	Am Sportplatz, 29413 Diesdorf
1096	SH der Freundschaft Magd.
	Platz der Freundschaft , 39122 Magdeburg
1126	Wischeland SH Seehausen
	Winkelmannplatz 7a, 39615 Seehausen
1157	SH Kuhfelde . 29416 Kuhfelde
4450	,
1159	SH BSZ Stendal

Schillerstraße, 39576 Stendal

Bezirk Nord 25/26

NLF - Bezirksliga Frauen

HV Solpke/Mieste

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

